Муниципальное бюджетное учреждение дополнительно образования

«Детская школа искусств №1» муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от  29.08.2025г.                                                                                                 № 85-ОД

г. Анапа

О назначении заведующих методическими объединениями,

об утверждении состава методических объединений и Методического совета

В целях повышения эффективности педагогического труда, содействия

организации методической работы педагогических работников и на основании

решения педагогического совета МБУ ДО ДШИ № 1 от 29.08.2025г. приказываю:

1. Назначить заведующими методическими объединениями (МО) в

соответствии со специализацией следующих преподавателей:

Кашуба Марину Павловну – заведующей МО преподавателей фортепиано;

Кривонос Никиту Александровича – заведующим МО преподавателей

отделения народных инструментов;

Правилову Аллу Владимировну – заведующей МО преподавателей сольного и

хорового пения, фольклорного искусства;

Короткову Ирину Николаевну – заведующей МО преподавателей музыкально-

теоретических дисциплин;

Веселову Наталью Михайловну – заведующей МО преподавателей

хореографии;

Артамонову Светлану Акоповну – заведующей МО преподавателей в области

раннего эстетического развития;

Полосухину Елену Владимировну – заведующей МО преподавателей

театрального искусства;

Оганьян Анжелу Акоповну - заведующей МО преподавателей инструментов

эстрадного оркестра, электромузыкальных и струнных инструментов.

2. Утвердить с 01.09.2025 года Методический совет (далее – Совет) в

следующем составе:

Председатель Совета – Ашугян Анастасия Алексеевна, заместитель директора.

Члены Совета:

 Мартьянова Светлана Геннадьевна – директор;

Короткова Ирина Николаевна – методист, заведующий МО преподавателей

музыкально-теоретических дисциплин;

Кашуба Марина Павловна – заведующий МО преподавателей фортепиано;

Кривонос Никита Александрович – заведующий МО преподавателей народных

инструментов;

Правилова Алла Владимировна – заведующий МО преподавателей сольного и

хорового пения, фольклорного искусства;

Веселова Наталья Михайловна – заведующий МО хореографии;

Артамонова Светлана Акоповна – заведующий МО преподавателей в области

раннего эстетического развития;

Полосухина Елена Владимировна – заведующий МО преподавателей

театрального искусства;

Оганьян Анжела Акоповна - заведующий МО преподавателей инструментов

эстрадного оркестра, электромузыкальных и струнных инструментов.

3. Утвердить с 01 сентября 2025 года состав методических объединений в

соответствии со специализацией:

МО преподавателей фортепиано: Кашуба М.П., Артамонова С.А.,

Днкикян А.В., Иванова И.В., Косовских И.С., Муравьева М.В., Паринова И.В.,

Оганьян А.А., Саргсян Н.Р., Харченко О.В.

МО преподавателей народных инструментов: Кривонос Н.А., Гудков Е.В., Демурина

О.С., Русанов С.А., Дикаева Е.С.

МО преподавателей инструментов эстрадного оркестра, электромузыкальных и

струнных инструментов: Оганьян А.А., Тимонина О.Н., Кривонос Н.А., Гудков Е.В.,

Русанов С.А., Муравьева М.В.

МО преподавателей отделений сольного и хорового пения, фольклорного

искусства: Правилова А.В., Глебова Т.Г., Демурина О.С., Жураковская И.В., Наумова

М.В., Остапенко Е.В., Савченко А.В., Хохлова Т.В., Устименко С.В., Рыбалко Т.А.,

Зайков А.Е.

МО преподавателей музыкально-теоретических дисциплин: Короткова И.Н.,

Полосухина Е.В., Правилова А.В.

МО преподавателей хореографии: Веселова Н.М., Белая З.С., Сурикова Н.И.,

Кочеткова Л.В., Устименко С.В.

МО преподавателей в области раннего эстетического развития:

Артамонова С.А., Белая З.С., Правилова А.В., Рыбалко Т.А.

МО преподавателей театрального искусства: Полосухина Е.В.,

Жураковская И.В., Белая З.С.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Ашугян А.А.

Директор МБУ ДО ДШИ №1                                      С.Г. Мартьянова

С приказом ознакомлен(а):

Ашугян А.А.     Кривонос Н.А.

Артамонова С.А.      Муравьева М.В.

Белая З.С.      Наумова М.В.

Веселова Н.М.     Остапенко Е.В.

Глебова Т.Г.      Оганьян А.А.

Гудков Е.В.      Паринова И.В.

Демурина О.С.     Правилова А.В.

Дикаева Е.С.     Русанов С.А.

Днкикян А.В.     Рыбалко Т.А.

Жураковская И.В.     Савченко А.В.

Зайков А.Е.      Саргсян Н.Р.

Иванова И.В.     Сурикова Н.И.

Кашуба М.П.     Тимонина О.Н.

Короткова И.Н.     Устименко С.В.

Косовских И.С.     Харченко О.В.

Кочеткова Л.В.     Хохлова Т.В.

		2025-09-08T09:43:06+0300
	Мартьянова Светлана Геннадьевна